obrigação que lhe for imposta, em virtude de penalidade ou inadimplência. 
2.8. A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, em remuneração de seus serviços referentes aos 
itens 1.1 deste contrato, a título de honorários, a importância correspondente ao valor global de 
R$156.000,00 (Cento e cinquenta e seis mil reais) divididos em 12 (doze) parcelas mensais de R$ 
13.000,00 (treze mil reais) cada, que serão pagas, diretamente por aquela, efetivado por meio de 
Depósito ou Transferência Bancária (TED, DOC, etc), na seguinte Agência e Conta: 
Banco: SICOOB 
Agencia: 3224 
Op. Conta Corrente 
Conta: 22478-2 
Titular: Ariel Oliveira Advogados Associados – CNPJ Nº 38.460.552/0001-55